31.05.2019         WENTYLATOR CHEMOODPORNY DACHOWY              SMART-CHEM
INSTRUKCJA OBSŁUGI
Wentylatory chemoodporne dachowe
typu SMART-CHEM
2          31.05.2019         WENTYLATOR CHEMOODPORNY DACHOWY              SMART-CHEM
SPIS TREŚCI
1. Uwagi wstępne  ……………………………………………….. 3
2. Przeznaczenie  ………………………………………………… 4

[kW]
Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Poziom
ciśnienia
akustycznego
w odległości
Masa
[kg]
1 m 5 m
[dB(A)]
SMART-CHEM-160/1500 1500 3 x 400 0,12 880 160 59 50 9,2
SMART-CHEM-200/1500 1500 3 x 400 0,18 1650 250 66 57 10,8
SMART-CHEM-250/1500 1500 3 x 400 0,37 3300 380 72 63 14,1
SMART-CHEM-315/1500 1500 3 x 400 0,75 6250 580 75 66 22,8
SMART-CHEM-400/1000 1000 3 x 400 0,55 6600 330 70 61 33
SMART-CHEM-500/1000 1000 3 x 400 1,5 12400 590 76 67 70
1. Stopień ochrony IP 55
2. Maksymalna temperatura przetłaczanego powietrza wynosi +400C. Wykonanie
    specjalne wentylatorów przystosowanych do pracy w temperaturze + 600C.
3. Maksymalne zapylenie przetłaczanego powietrza wynosi 0,3 g/m3.